1443'te Kral Vladislav ve Sırp Despot
Djurdje Brankovic liderliğindeki Haçlı or
dusu Şehirköy'ü zaptetti. Segedin Antiaş
ması'nın (1444) ardından ll. Murad tara
fından tekrar Sırplar'a verildi, fakat 1456'
da Djurdje Brankovic'in ölümünden sonra
Osmanlılar'a geçti.

Osmanlılar'ın hakimiyetinde bulundu
ğu devirde şehirle ilgili en eski bilgi 932
( 1525-26) yılına ait Tahrir Defteri'ne da
yanmaktadır(BA , TD, nr. l30,s . ll2-114) .

Şehir o dönemde çok küçüktü ve bu du
rum muhtemelen Türkçe adını da (şehir
köy) belirlemişti. 937 (1530) yılına ait mu
hasebe defterinde de (BA, TD, nr. 370, s.
22 ı , 233-234) aynı bilgiler yer almaktadır.

O sırada Şehirköy beş mahalleden oluş
maktaydı: Sultan Mehmed Han Camii, Ha-